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Klagomålshantering gällande verksamheter i Skabersjöbygdens Skola Ek. För 

Känner du dig missnöjd med något i vår verksamhet vill vi få kännedom om detta. Vi får då en 
möjlighet att reda ut eventuella missförstånd eller rätta till det som gått fel. 

Kan inte problemet lösas genom kontakt med den närmaste personalen ber vi dig att du vänder dig till 
rektor/förskolechef Mathilda Lindström. mathilda@skabersjoskolan.se   

Om du trots kontakt med rektor/förskolechef känner att frågan inte är löst ber vi dig kontakta vår 
huvudmans styrelse via ordförande: 
karinaanderberg@skabersjoskolan.se 

Du kan också välja att göra en skriftlig klagomålsanmälan. Ditt klagomål kommer att utredas 
skyndsamt och redovisas för styrelsen. Du kommer att få ett skriftligt svar. Blanketten för 
Klagomålsanmälan finner du på sista sida. 

Är du inte nöjd med förskolan eller skolans hantering av klagomålet?? 
 
IUS Ekomyran: Du kan vända dig till förskoleförvaltningen I Malmö. Kommunen har tillsynsansvar 
över Malmös fristående förskolor och enskild pedagogisk omsorg.  
 
http://malmo.se/Forskola--utbildning/Synpunkter-eller-klagomal/Klagomalsformular-forskola.html 

http://malmo.se/Forskola--utbildning/Synpunkter-eller-klagomal.html 

I Ur och Skur Skabersjöskolans förskola: Du kan vända dig till barn och utbildning i Svedala. 
Kommunen har tillsynsansvar över Svedalas fristående förskolor och enskild pedagogisk omsorg. 
 
http://www.svedala.se/bo/utbildning-och-barnomsorg/synpunkter-klagomal-utbildning/?c=1 
 
I Ur och Skur Skabersjöskolan: Då kan du vända dig till skolinspektionen eller skolväsendets 
överklagandenämnd  
 
https://www.skolinspektionen.se/ 
 
https://www.overklagandenamnden.se/ 
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Klagomålsanmälan 
 

Namn 
 
Adress 
 
Telefon 
 

E-post 

 
 
Beskriv vad du är missnöjd med/ vill klaga på 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Skickas till: 
I Ur och Skur Skabersjöskolan 
Skabersjöby  
23392 Svedala 


